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På slutten av 90-tallet begynte stadig
flere russiske fiskebåter å tenke på
opprustning og ombygging. I dette
arbeidet har Fishtech AS hatt mye
arbeid. Selskapet har i disse årene bidratt
med alt fra ombygging, montering av
fabrikker og generell vedlikehold på
båtene. Selskapet har tre fast ansatte,
men benytter i stor utstrekning innleid
arbeidskraft og arbeidskraft fra under-
leverandører til prosjektene sine.

- Vi har nylig avsluttet arbeidet med to
store ombygginger på henholdsvis fem
og åtte millioner kroner, sier daglig leder
Bjørn Idar Lyngvær. For tre år siden
flyttet selskapet inn i et tidligere opp-
drettsanlegg, renoverte bygget, etablerte
verksted og sandblåsningsavdeling, både

DAGLIG LEDER:
Bjørn Idar Lyngvær

3 ansatte

Omsetning på
ca. 15. millioner

Tilbyr prosjektering, levering
av produksjonsutstyr for
fiskeindustrien, sandblåsing
og overflatebehandling.

Holder til i Hundeidvik

verd å nevne at vi for snurrevad flåten
kan levere og montere et unikt kontroll-
system for vinsjer, noe som effektiviserer
driften betraktelig.

norske
båter

Fishtech AS åpner for
I ti år har Fishtech As i Hundeidvik

utelukkende hatt russiske fiskebåter som

oppdragsgivere innen fabrikkmontering,

vedlikehold og utrustning. Nå gir ny

dypvannskai og utvidet kapasitet det mulig

for selskapet å åpne for norske båter.

ANLEGGET: Like ved fergekaia i Hundeidvik på Sunnmøre kan Fishtech nå ta imot
norske båter for opprustning og vedlikehold.

stasjonært og mobilt, samt sørget for ny
dypvannskai.
- Arbeidet med våre russiske kunder er
mye sesongbasert. Vårt anlegg har
derfor mye ledig kapasitet fem måneder
i året. Og med stort press ellers innen
det vi driver med her i landet tror vi at
dette kan være løsningen for mange i
fiskeflåten, sier Lyngvær.

Det store presset på norske verft gjør at
Fishtech  ikke frykter konkurransen.
- På levering av produksjonsanlegg er
konkurransen større, men vi er i stand til
å levere løsninger også der, sier Lyngvær
som likevel tror det er den nye avdelin-
gen innen sandblåsing og maling som
først og fremst vil kalle til seg norske
kunder.
- Vi har en ny avdeling som er bygd opp
her i Hundeidvik. Her har vi lakkanlegg i
tillegg til mobilt sannblåsningsanlegg. Et
eget mekanisk verksted og plateverksted
har vi også, sier han.

- Dere har gode leveringsavtaler, kan
dere bringe nyheter til torgs også?
- Absolutt. For å trekke fram noe er det

FISHTECH AS
6224 Hundeidvik

Telefon: 70 25 16 06
Fax: 70 25 25 45

Mobil: 92 69 47 60
E-post: fishtech@norpost.net
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Besøkadresse:
Brusdalsveien 212

6011 Ålesund
Telefon: 4000 6318
Telefax: 4000 6319

E-post: post@avantnorge.no
Nettside: www.avantnorge.no

Postadresse:
AVANT Entreprenør AS

Klipevegen 34
6012 Ålesund

I litt over ett år har de to brødrene vært
ute i markedet med selskapet AVANT
Entreprenør AS. Petter er daglig leder,
Kristoffer har tittelen administrativ
leder. Under seg har de åtte fast ansatte
håndverkere. Men selv om selskapet er
nytt og på mange måter i støpeskjeen,
er det mange års erfaringer som ligger
bak.
- Vi har spesielt vært aktive innen
blikkenslagernæringen og har en
blikkenslagermester med over 30 års
erfaring i selskapet. Selv har jeg prakti-
sert i yrket i ti år, sier Petter Fausa.

Ambisjoner
«Gå foran – vise vei – å være nyska-
pende». AVANT er fransk og har mange
betydninger. Navnet borger for ambisjo-
ner, noe de to ikke legger skjul på at de
har, men ikke for en hver pris.
- Hvor selvsagt det enn høres ut så er

det faktisk sant når vi sier at det for oss
er viktigere å stå for kvalitet enn å tjene
en masse penger. Jo, vi har ambisjoner
om å ta markedsandeler og å bli større.
Og større blir vi. Blikkenslager-
avdelingen er stor og solid, og vi er nå i
ferd med å etablere en egen snekker-
avdeling. Det er ingen tvil om at AVANT
vokser og er på veg mot å bli en
fullverdig entreprenør.

Kompetansen selskapet sitter med er
høy i alle ledd, og selskapet har allerede
opparbeidet seg et rykte som pålitelig
og oppofrende ovenfor både private
og næringslivskunder rundt om på
Sunnmøre.
- Klart det er hyggelig med gode
tilbakemeldinger. Når det er sagt vet vi
at et godt rykte kommer av hardt
arbeid. Da er oppfølging av kunder et
stikkord. Å møte opp og ferdigstille når
det er avtalt. Slike ting gir fornøyde
kunder og viser at vi tar dem på alvor.
Visst vil vi ekspandere, og det gjør vi.
Nå nylig med egen avdeling i Oslo.

Eiendomsutvikling
AVANT Entreprenør AS har base i den
tidligere møbelfabrikken like øst for
Bilbyen i Fremmerholen. Herfra dirigerer
selskapet sin drift over hele Sunnmøre.
Det nye tilbygget til Statens Vegvesen i
Breivika og Stordal sjukeheim er bare to
av de store oppdragene selskapet nylig
har vært med på å ferdigstille. Og midt
oppe i alt har AVANT startet egen
eiendomsutvikling. En ny tilvekst som
allerede etter første byggeprosjekt har
satt spor etter seg og høstet lovord fra
folk som har drevet med slikt i mange år.
- Jo, tilbakemeldingene har vært gode,
men så er vi også svært fornøyd med det
arbeidet vi og våre ansatte har lagt ned.
Vi kjøpte en bygård i Giskegata i
Ålesund. Den så rett og slett ikke ut før
vi begynte arbeidet. Nå består gården av
topp moderne leiligheter som er lyse og
trivelige. Så nær alle er nå solgt.
- Har AVANT stått for hele renoveringen
med egen arbeidsstokk?
- Ser en bort fra rørleggerarbeid og det
elektriske har våre folk stått for arbeidet
fra A til Å. At vi er i stand til å gjøre
slike jobber betinger at vi har gode
samarbeidspartnere og leverandører vi
kan la våre kunder nyte godt av. Dette
gjelder i alle ledd enten vi jobber med
taktekking, takrenner, takhatter,
fasadearbeid eller snekker og beslags-
arbeid. Også når det gjelder innvendig
kledning og oppføring av kjøkken eller
bad har vi svært gode avtaler. Det gir
oss muligheten til å ha ambisjoner, sier
daglig leder Petter Fausa i AVANT
Entreprenør AS.

er å væreAVANT
 nyskapende

FAKTA
Snekkerarbeid

Blikkenslagerarbeid

Nybygg og rehabilitering

Fasadearbeid

Ventilasjonsarbeid og
rådgivning

AVANT er etablert i 2005

Åtte fast ansatte

Fire deltidsansatte

Avdelinger i Ålesund
og Oslo

Brødrene Petter

og Kristoffer Fausa

er i støpeskjeen med

sitt entreprenør-

selskap AVANT, men

allerede etter ett års

drift ser de at det

lønner seg å vokse

i rett tempo og satse

på kvalitet.
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Petrines Gjesgiveri ligger
i Norddal kommnune, og
holder åpent for vanlige
gjester i sommersesongen.

I vintersesongen tar Petrines
imot grupper på bestilling.

Det prisbelønte kjøkkenet hos
Petrine Gjesgiveri bruker
lokale råvarer fra Norddal.

Petrines Gjesgiveri er medlem
i den lokale næringslivs-
organisasjonen i Norddal,
«The happy end».

Formålet med «The happy
end er å skape aktiviteter og
arbeidsplasser i bygda, og
består av 13 lokale bedrifter.

Besøk Petrines på
www.petrines.com

Besøk The happy end på
www.thehappyend.no

En reise
verdt

Ta turen til Petrines

Gjestgiveri i vakre Norddal

og opplev geo-turisme og

matopplevelser på sitt beste.

Petrines Gjestgiveri
6214  NORDDAL
Tlf. 70 25 92 85
Fax: 70 25 92 88
E-post: petrines@online.no
www.petrines.com

Petrines Gjestgiveri finner du i rolige og
vakre Norddal, midt mellom Vestlandets
flotteste fjell og fjorder. Gjestfrihet og et
lokalt matbord, kombinert med konfe-
ransesaler og et stort aktivitettilbud, gjør
Petrines til et særegent og populært sted
å besøke.

- Mange velger oss til styremøter, strategi-
samlinger, eksklusive kundeturer eller
firmareiser, forteller Kirsti Indreeide Dale
hos Petrines. Med et konferanserom som
rommer 12 og en spisesal som dekker til
40 , passer fasilitetene på Petrines særlig
godt for mindre bedrifter.

- Vi er stolte over å kunne tilby mat fra et
verdensarvområde, og her på Petrines
bruker vi nesten bare lokale råvarer, enten
det er ost eller kjøtt. Vi bruker veldig mye
kjekjøtt fra bygda, forteller Dale. Petrines
ble tildelt Ganefantprisen 2006 for «Beste
spisested langs veien», en pris der det å
bruke lokale råvarer stod i fokus.

Nettopp det å satse lokalt er viktig for
driverne av Petrines Gjestgiveri. Bedriften
er med i organisasjonen «the happy end»,
som består av mindre bedrifter fra Norddal
som alle fokuserer på å utnytte lokale
ressurser, samtidig som de støtter opp
hverandre. Samarbeidet mellom bedriftene
er tett.
Som gjest på Petrines har en

mange aktivitetstilbud
å velge i,

og mange er knyttet til “The Happy End”.
Gårdsbesøk hos Åshild Dale og Jostein
Sande er ett av alternativene.  De driver
med geiter og geo-turisme på Dale Gård
og om sommeren på Herdalssetra.
Formidling av historie og kultur er sentralt,
i tillegg produserer de karameller  og ost
av geitemelk, spekepølse av geitekjøtt og
cider av frukt fra egen frukthage. - Det vi
kan tilby de som tar turen hit er ekthet.
sier Jostein – Et gårdsbesøk her er vel det
som nå blir kalt geo-turisme. Vi er som vi
er, og dette er ikke noen zoologisk hage.

Sande får støtte fra Ingvild Hansen Nystad.
Hun tar imot gjester oppe i «Gjæra», en
fjellgård som ligger 300 moh med nydelig
utsikt over Storfjorden.  Her får de smake
på hjemmelaget øl og spekemat ved
bryggekjelen i kjelleren, alt laget på
tradisjonelt vis på gården. Flatbrødet
kommer fra heimebakeriet nede i bygda -
ei anna bedrift i The Happy End.
I tillegg til brygging, kjøttørking og
økologisk drift av et bratt kulturlandskap,
driver Ingvild Hansen Nystad med familie-
tradisjonen blokktrykk.

Hun demonstrerer gjerne trykking på
skinnfeller og tekstiler med hundre år
gamle treblokker for gruppene som gjester
gården.
- Vi driver egentlig med det familien alltid
har gjort. Nå åpner vi dørene slik at andre
kan få se. Vi satser på ujålete bondereality,
smiler Ingvild Hansen Nystad.  Legger du
turen til Petrines står både kultur og
naturopplevelsene i kø.

- Vi ble engang fortalt av
en gjest at vi var

«en reise verdt». Dette gamle uttrykket
har jeg sansen for, og det har blitt som et
motto for oss på Petrines Gjestgiveri,
avslutter Kirsti Dale.

TEKST/FOTO:
SYNNØVE ÅSEBØ
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PC Support har mer enn 20 års erfaring,
28 høyt kvalifiserte og motiverte medar-
beidere og sertifisering hos alle relevante
leverandører av maskinvare og program-
vare. Dette er i kombinasjon med stor
breddekunnskap og god økonomi
grunnlaget for den unike posisjon PC
Support har som komplett leverandør av
infrastruktur og datatjenester for sine
kunder.

Gjennom status som ”Microsoft Gold
Certified Partner” har selskapet tilgang
på kunnskap og informasjon om endrin-
ger som får betydning for kundene i en
tidlig fase. Det er viktig når framtidige
investeringer skal planlegges.

Kravene til bedrifters datasystemer har
økt kraftig gjennom de siste år. Flere
kritiske prosesser er automatisert,
ansatte arbeider i større grad til ulike
tider og med stadig mer komplisert
programvare. Det blir fort dyrt for en
bedrift om datasystemet er ute av drift.

Behovet for komplekse datasystemer
som i tillegg skal være tilgjengelig
døgnet rundt – året rundt, stiller nye
krav til den ansvarlige for systemene. Der
en tidligere kunne klare seg med en
dataansvarlig i 30-50% stilling er det i
dag umulig for en bedrift med høye krav
til oppetid å basere seg på enkeltperso-
ner sin kompetanse og tilstedeværelse
gjennom ferier og sykdom.

Ståle Welle forteller at PC Support
fortsatt tilbyr responstidsavtaler og
kompetanse gjennom utleie av teknikere

PC Support i Sykkylven leverer

sine tjenester til store og små bedrifter,

offentlige som private. I et marked med

stadig større avhengighet til kontinuerlig

tilgang til egne datasystemer er PC Sup-

port på plass med tilpassede løsninger.

på timebasis, og at dette kanskje er en
de største fordelene våre kunder har;
muligheten til å optimalisere datadriften
gjennom en kombinasjon av innomhus
drift og driftede tjenester hos leverandør.

PC Support har pr. dato flere hundre
servere med dobbel sikring mot strøm-
stans gjennom store batteripakker og
dieseldrevet aggregat, lagring til flere
sett med disker og sikker kopiering av
data. Med full kontroll på både tempera-
tur, fysisk tilgang til utstyr, og ikke minst
sikring av data har selskapet en kontroll
som er umulig å oppnå uten langsiktig
planlegging og fokus på gjennomføring.

Kommunikasjon er viktig i dagens
datasamfunn, kapasitet mot Internett
med nærmest ubegrenset kapasitet er
derfor en selvfølge. E-post er også en av
tjenestene som våre kunder er svært
avhengig av. Vi har derfor stor fokus på
å levere e-post tjenester med optimal
kvalitet, på tross av alle utfordringer
rundt virus, spam og andre problem-
stillinger som stadig dukker opp. Derfor
har PC Support nettopp lansert et nytt
produkt ”PCS M@ilControl” som gir
kundene full kontroll på sin e-post.
Det krever svært stor innsats og store
ressurser å etablere nødvendig spiss-

PC Support as
Ullavik  - 6230  Sykkylven

Telefon: 70 24 50 00
Fax: 70 24 50 01

E-post: salg@pcsupport.no
www.pcsupport.no

kompetanse for å bygge opp og drifte
datasystemer som gir moderne og
effektive bedrifter nødvendig datakraft
som er tilgjengelig hele tiden. De aller
fleste bedrifter vil derfor ha økonomisk
gevinst av å sette bort denne delen av
driften til en profesjonell aktør, sier Ståle
Welle.

Ståle Welle avslutter med å berømme
sine kunder gjennom to tiår for å ha
vært våken i forhold til stadige endrin-
ger. Det kommende tiåret står vi om
mulig overfor enda større utfordringer.
Nå gjelder det å fokusere på det vi kan
best, i alle næringer! Ståle Welle lover at
PC Support fortsatt skal være en
kostnadseffektiv og stabil partner.

driftige
bedrifter

Drifter

TEKST/FOTO:
SYNNØVE ÅSEBØ
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Per i dag har bedriften 35 ansatte, og
har både administrasjon og lager i
lokalene på Dragsund Industriområde i
Herøy kommune. I tillegg er det etablert
et salgskontor i Drammen. Bedriften
forventer en omsetning på 110 mill. i
2006, noe som tilsvarer hele 20 %
økning fra i fjor.

Markedets bredeste
lagerførte sortiment
Fristads Norge AS har markedets
bredeste lagerførte sortiment innen
arbeidsbekledning,  i tillegg til VERNER
vernefottøy. Sortimentet omfatter
primært klær for profesjonelt bruk, men
også profilbekledning og regnklær øker
sterkt og utgjør nå en betydelig andel av
omsetningen. I tillegg til et bredt
lagerført sortiment har Fristads utviklet
et unikt konsept for spesialproduksjon.
Dette konseptet har styrket selskapets
posisjon som totalleverandør.
De siste to årene har Fristads fokusert
spesielt sterkt på produktutvikling. De
nyeste kolleksjonene er nylig lansert for

Siden det danske konsernet Kwintet AS

i 1997 kjøpte opp Djupvik AS som Kåre Djupvik

startet i 1952, har Fristads Norge AS, som ble det

nye navnet, gjennomgått en markant utvikling

i form av omstruktureringer og økonomisk vekst.

FRISTADS NORGE AS
Dragsund Industriområde
6080 Gurskøy
Telefon: 70 08 34 50
Telefaks: 70 08 35 05
post@fristads.no
www.fristads.no

markedet, og er arbeidsklær med
kombinasjon av høy synlighet og
flammehemming spesielt utviklet for
Offshore og El – verk næringen. Flere
nyheter innfor profilbekledning og for
håndverkere presenteres våren 2007.

Omorganisering
I 2002 ble hele selskapet omstrukturert
og siste rest av produksjonen på Drag-
sund ble avviklet. Dette gav grunnlag for
en ny og positiv utvikling av selskapet.
Produksjonen ble flyttet til fabrikken i
Polen og produksjonslokalene er nå i
hovedsak disponert til lager hvor en til
enhver tid har ca. 70 – 80 000 plagg og
rundt 10 000 par sko. Anlegget har
likevel en mindre serviceproduksjon for
produktutvikling og målsøm, samt
brodering av navn og logoer.

Trender
Fristads legger stor vekt på funksjonali-
tet, design, komfort og kvalitet. Det
tradisjonelle arbeidstøyet har blitt mer
fritidsrettet i design og spesielt er
plaggene nå rikelig utstyrt med funksjo-
nelle løsninger tilpasset ulike behov.
Design og fristidsbekledning er noe som
blir tydeliggjort gjennom varemerket
A – code Active wear, et av beinene
Fristads står på i sortimentet sitt. Videre
er trenden å tilby markedet et mer
komplett sortiment, fra innerst til ytterst
og også fottøy og verneutstyr generelt.
Dette dekkes ved bl.a et nært samarbeid
med DEVOLD og selvsagt Fristads eget
varemerke for vernefottøy VERNER.
Produktene er av høy kvalitet og spesielt
utviklet og tilpasset for det skandinaviske
markedet.
Fristads markedsfører og distribuerer sine
produkter gjennom industriforhandlere.
Av større forhandlere på nordvestlandet

en bedrift i sterk vekst
Fristads Norge AS

Fristads Norge AS sine
lokaler på Dragsund

Industriområde i Herøy
kommune.

nevnes Molde Jarnvare AS, Albert E
Olsen AS, BB – gruppen, Proffpartner
kjeden og TESS.

Ser fremover
- Fristads AS Norge er en solid bedrift
med positiv utvikling, sier daglig leder
Jostein Strand. Videre har han grunn til å
spå betydelig vekst, med noe ombygging
og mulighet for flere ansatte i året som
kommer. Strand ser frem til større
aktivitet på anlegget med et enda
bredere sortiment.

A-Code Active Wear. Et godt
valg av klær for en aktiv livsstil. Funksjon

i kombinasjon med stil og komfort.
Materialene gir deg frihet og beskyttelse

til å utfordre elementene og
oppdage verden.

Arbeidstøy fra Fristads Norge as - en unik kombinasjon av sikkerhet og komfort.

Fristads Safety
- kombinerer behovet
for synlighet og
flammehemming.

Daglig leder Jostein Strand
viser frem noe av det brede
utvalget av arbeidstøy.
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VESTSINKVESTSINKKA
S

Har dere gods 
til varmforsinking?

KONTAKT OSS!
Telefon 70 08 03 60

Mobil 916 47 042
Faks 70 08 03 61

Postboks 33 - 6080 GURSKØY

www.vestsink.no

Vi har som mål å tilby våre kunder 
de nyeste produktene, samt de mest effektive 

arbeidsmetoder som er på markedet.
 

Renholdssenteret AS er importør på en 
rekke varer, og leverer alt innen renhold, papir, 

plast, bilpleie og oljesaneringsprodukter.

RENHOLDSSENTERET AS
Borgundfjordveien 129 - 6017 Ålesund

Telefon 70 17 74 60 - Telefax 70 17 74 70
E-post: fi rmapost@renholdssenteret.no

Besøk oss på: www.renholdssenteret.noBesøk oss på: www.renholdssenteret.no

30 års erfaring med å hjelpe kunder til 
å komme frem til riktige og effektive løsninger 

vedrørende renhold og gulvpleie.

RETT I POSTKASSA TIL ALLE BEDRIFTERRETT I POSTKASSA TIL ALLE BEDRIFTER
Næringslivmagasinet er en effektiv 

og skreddersydd kanal for deg som ønsker å få ut nyheter 
eller informasjon om virksomheten din.

Magasinet distribueres med 
Posten til alle registrerte 
næringslivsadresser på Sunn-
møre og til Sogn og Fjordane, 
en publikasjon som spesielt 
retter seg mot business-to-
business-markedet.

Innholdet i magasinet er opp-
dragsfi nansiert. Det betyr at du 
selv bestemmer hva plassen skal
brukes til  -  enten det dreier seg 
om produktpresentasjon, fi rma-
presentasjon, annonser eller 
annen informasjon bedriften 

ønsker å få ut til næringslivet.
Du kan levere stoff og bilder selv, 
eller overlate jobben til oss.  
Med mange års erfaring fra 
presseyrket bistår vi gjerne med 
tips og råd om vinkling eller 
tema for reportasjen.

Distribusjon:
Virksomheter på Sunnmøre, samt i Sogn og Fjordane.

Dette inkluderer også offentlige kontor, kommuner og skoler i samme distrikt.

Bedrift Media
Tlf. 70 12 97 11
Fax: 71 40 43 07
E-post: bedriftmedia@adsl.no

Utgiver:

Akom
Tlf. 915 59892

Epost: kakom@online.no

Salg: 

Slik fungerer det
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De ansatte i Rørtek AS i Gangstøvika kan
arbeidet sitt. De har i årevis vært en solid
lærestasjon for lærlinger som søker seg
til yrket industrirørlegger. Til sammen 16
ansatte har kompanjongene bak selska-
pet, Tor Myklebust og Asbjørn Vestre i
selskapet de etablerte i 1988. Men
erfaringene strekker seg 40 år tilbake i
tid innen skips og industrirørlegging.

- Sju ferger samtidig? Da gjelder det å
holde tunga
rett i munnen?
- Jo, men våre
folk kan jobben
sin godt, så
godt at våre
kunder ser at
dette er folk
som ordner
sakene på egen
hånd. Fem av
fergene er nye
gassferger som
bygges ved
Aker Brattvåg
og Søvik, i
tillegg arbeider vi ved to tradisjonelle
ferger ved Fiskerstrand Verft, sier Tor
Myklebust. Makker Asbjørn Vestre
legger til at det nemmelig ikke er så
enkelt som at et rør bare er et rør.
- Nå finnes det utrolig mange systemer,
de blir stadig fornyet og forbedret enten

Rørtek AS
Besøksadresse: Gangstøvika
6009 Ålesund
Postadresse: Gangstøvika 20
Postboks 5154 Larsgården
6021 Ålesund
Telefon: 70 10 29 80
E-post: post@rortek.no

det gjelder fryse/kjøle anlegg eller
hydraulikksystemer i tillegg til flere andre
systemer. Dette gjør at vi hele tiden må
se framover og være parat når kundene
kommer, sier han.

Rørtek AS er, til tross for oppdrag ut over
det ganske land, ja verden for øvrig
også, et serviceapparat for næringslivet
på Sunnmøre. Og disse kundene får god
pleie.

- Men har dere
kapasitet å være
både til lands og
til vanns?
- Jo, her slår vi
ikke hånden av
kunder som
trenger hjelp til
en problemstil-
ling. I fergene
arbeider vi med
å legge opp og
montere det
hydrauliske
systemet. Men
totalt sett har vi

omtrent like mange oppdrag som er
landbasert som i båter, sier Myklebust.
- Det viktige er at kundene vet at vi er
her for dem når de trenger oss. Samtidig
tvinger de oss framover.
- Hvordan da?
- De har kanskje hørt om et nytt system

og ønsker dette i sin bedrift. Da må vi
ligge i forkant, noe vi gjør. Dette ser vi
igjen hos kundene og deres holdning til
oss. Tilbakemeldingene fra våre kunder
er entydig positive, sier Myklebust.

Med sin base i Gansgstøvika har Rørtek
basert hele sin drift på at de skal være
mobile. Slik er det når de jobber med de
store nye gassfergene, og slik er det når
de skal til en fabrikk for å montere de
ulike systemene. I basen har de sin egen
«tenketank» og mekanisk verksted for
hele tiden å kunne komme med solide
løsninger. For rør er ikke bare rør.

Rørtek AS i Ålesund

arbeider på sju nye

ferger samtidig.

Men å stenge ute

andre kunder er

ikke aktuelt. Vi

besøkte en veteran

innen solid

håndverktradisjon

og god kunde-

behandling når rett

løsning er viktig.

HYDRAULIKK:
Rørtek AS i Ålesund
arbeider på sju ferger
samtidig. Her ved de to
nye gassfergene som ferdig-
stilles ved Aker Brattvåg.

Fakta Rørtek AS
Etablert av Tor Myklebust og
Asbjørn Vestre i 1988

Har base i Gangstøvika
i Ålesund med egen kai

16 ansatte

Bred kompetanse og høy
mobilitet

KOMPANJONGER: Asbjørn Vestre (t.v) og
Tor Myklebust etablerte Rørtek AS i 1988,
men har rundt 40 års erfaring i faget.

solid på
rett løsning

Rørtek AS
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dekklager inne på sjølve verkstadane, har
vi to svære dekkhallar som er fylte med
dekk frå golv til tak, forklarar Helge Ryste.
Verksemda representerer dei fleste
dekkmerke.

Verkstad
- Møre Auto AS er kontrakt- og merke-
verkstad for Scania og Ford, men har òg
delar til ei rekkje andre bilmerke.
Verksemda er medlem av verkstadkjeda
Quick Partner som sikrar kort leveringstid
av ikkje lagerførte delar.
I tillegg samarbeidar vi med Statoil om eit
anlegg for sal av diesel her i Furene. Dette
sikrar oss gode prisar på smørjeoljar og
kjemiprodukt, avsluttar administrerande
direktør Helge Ryste.

Møre Auto AS
Furene, 6100 VOLDA

Heimeside: www.moreauto.no
Telefon: 70 07 47 80

E-post: post@moreauto.no

OG RASK EKSPEDERING

Møre Auto AS:

STOR KAPASITET

Autorisert verkstad
for Ford og Scania
Skipa i 1984
Dotterselskap til Fjord1-
konsernet med seksten
tilsette
Strategisk plassering midt
mellom Volda og Ørsta ved
tunnelinnslaget til Eiksund-
sambandet
Reparerar alle typer person-,
lastebilar, bussar og anleggs-
maskiner
Rullerande skift sikrar
gode opningstider
Dekkforhandlar
Batterigrossist
Stor lagerkapasitet sikrar
kort leveringstid

Møre Auto AS vart skipa i 1984, og er eit
dotterselskap til Fjord1-konsernet.
Verksemda har seksten tilsette.
- Vi ser på Furene som eit handelssentrum
for framtida i eit område med 60 000
menneske innafor ein radius på ein times
køyring, seier administrerande direktør
Helge Ryste, som trur handelen over
kommunegrensene vil auke med ein gong
ferjene er vekk, og er glad for at
verksemda har moglegheiter for utviding.
- Å måtte ta ferje for å kome seg dit ein
skal har vore ein terskel som no vil
forsvinne, meiner han.

Gode opningstider
Møre Auto AS er i hovudsak ein buss- og
storbilverkstad, men har òg ei mindre
personbilavdeling. Verksemda har i tillegg
hydraulikk- og slangeverkstad og ei
elektroavdeling. Mekanikarane på
storbilavdelinga jobbar skift som sikrar
gode opningstider (7.30-23.00).

Størst på dekk på Søre Sunnmøre
Framfor det fyrste snøfallet på starten av
vinteren er det hektisk aktivitet  på
verkstadane.
- Anlegget har stor kapasitet som sikrar
rask og effektivt ekspedering. Vi skiftar
dekk på opptil tretti bilar for dag. Få
køyrer piggfritt. 90% av vinterdekksalet
er piggdekk, fortel Ryste. Møre Auto As
skiftar òg jamt dekk på bilane som vert
brukt i tunnelarbeidet med Eiksund-
sambandet, då dekka på anleggsbilane
stadig vert skorne opp av den kvasse
skotne steinen.
- Møre Auto AS er hovudleverandør til
Fjord 1 sin busspark i vårt område. Dette
gjer at vi oppnår svært gode vilkår hjå
leverandørane våre og kan tilby dekk til
særs gunstige prisar. Stor lagerkapasitet
sikrar kort leveringstid. I tillegg til store

Møre Auto AS held

til i Furene industriområde,

strategisk plassert på kom-

munegrensa mellom Ørsta

og Volda, så og seie midt i

rundkøyringa ved tunnel-

innslaget til Eiksund-

sambandet.

Administrerande
direktør Helge

Ryste
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Nevotex Norge AS er et heleid dattersel-
skap av Nevotex AB i Nässjø. I Sverige
har firmaet en historikk helt tilbake til
1889 og er i dag den ledende material-
grossisten til møbelmarkedet.
I Norge har Nevotex-navnet eksistert i vel
seks år. I tillegg til har Nevotex avdelin-
ger i Danmark,  Estland og Litauen samt
videreforhandlere i flere andre land.
 - Vi er en grossist med hovedmarked i
stoppmøbelindustrien, i mangfoldet av
møbeltapetserere og ulike deler av
innredning m.m, forteller daglig leder
Otto Andreassen.
Med lokalisering på Sjøholt, med kort
veg til sunnmørsk møbelindustri , ser
Nevotex Norge AS på seg selv som en
aktiv aktør i denne industriklyngen. I
tillegg til industrien på Sunnmøre har
Nevotex Norge AS  kunder over hele
landet.
- Kundene våre er alt fra de største
møbelprodusentene på Sunnmøre til
møbeltapetsereren som driver sitt
enmannsforetak.
 
Tusenvis av varer
Vareutvalget på Sjøholt er det samme
som hos morselskapet i Sverige og de
andre datterselskapene, men i tillegg

I lokalene er det stilt ut alt fra et rikt
utvalg sakser til prøver av hud og tøy.
Interesserte bedrifter er hjertelig
velkomne til å ta kontakt og komme
innom en tur.

Ingen kunde er for liten,

ingen kunde er for stor.

Nevotex Norge AS på Sjøholt

i Ørskog kan tilby et bredt

utvalg av produkter til

produsenter av møbler, til

møbeltapetserere og til ulike

deler av innrednings-

markedet.

Postboks 40
6249 Ørskog
Tlf: 70 27 37 70
Faks: 70 27 37 75
e-post: post@nevotex.no
www.nevotex.no

lagerføres og et betydelig antall produk-
ter tilpasset det norske markedet. I det
felles vareutvalget har Nevotex-systemet
ca. 7000 ulike artikler. Langt over 90
prosent av disse er til enhver tid på plass
i det tusen kvadratmeter store lageret på
Sjøholt. Hver uke kommer ny forsyning
fra hovedlageret i Nässjø.
- Vi legger vekt på å holde en høy
servicegrad som kontinuerlig skal
forbedres gjennom pålitelig logistikk,
forklarer Andreassen.
- På den måten kan vi frigjøre mange
kunder for eget lagerhold.
Produktene kommer fra internasjonale
anerkjente produsenter. Nevotex har
opparbeidet seg kontakter og relasjoner
mot disse gjennom mange tiår. De
største varegruppene er møbeltekstil
og møbelhud.
 
Positiv utvikling
- I dag er det til sammen fem ansatte
 i Nevotex Norge AS og nøkkelen til den
positive utviklingen finner vi hos den
positive «stå-på»-viljen hos medarbei-
derne, sier Andreassen.
- Fortsetter utviklingen i samme spor vil
vi måtte vurdere økning i staben, legger
han til.

Oddgeir Vestre, Lise Busengdal, Otto Andreassen, Alf Magne Moe og Hallgeir Bjørdal
utgjør staben i Nevotex Norge AS.

I det felles vareutvalget har Nevotex-
systemet ca. 7000 ulike artikler.

Grossist
for både store og

de mindre store
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- Det er klart at et næringsbygg
er stort og viser godt i terren-
get. Da er det desto viktigere at
det tar seg godt ut og ikke er
stygt, sier Arnljot Worren. Han
er daglig leder i entreprenør-
selskapet Jønsson  Worren med
base på St.Olavs plass midt i
Ålesund sentrum.
- Men er ikke design en svært
fordyrende sak for en byggherre?
- Folk tror at flott design er rådyrt, det er
ikke sant. En strek på et ark er en strek på
et ark og må til for alle bygg. Denne
streken er ikke fordyrende om det går
under begrepet design, sier Worren og
legger fram et bilde av et nylig avsluttet
prosjekt, Lerstadtunet ved rundkjøringen
på Lerstad. Det som teller er god utnyt-
telse pr. areal og volumenhet.
- Dette er et prosjekt vi har hatt totalentre-

Besøkadresse: Notenesgt. 12
6002 Ålesund
Postadresse: Postboks 435
6001 Ålesund
Telefon: 70 13 59 00
Telefax 70 13 59 01
E-post: worren@jw-entreprenor.no
Nettside: www.jw-entreprenor.no

DESIGN:  Arnljot Worren
sier at et vakkert bygg ikke
trenger å fordyre
byggeprosessen.

prise på og fått mye skryt for
og er et såkalt designet bygg,
sier han.

Totalentreprise
Jønsson  Worren har en finger med hele
veien fra planlegging, tegning og til
nøkkelen står i døra. Totalentreprise er
deres nisje innen planlegging og ferdig-
stilling av forretningsbygg. Selskapet
opererer både på Sunnmøre i Romsdal og
Nordfjord. Og selv om selskapet i alder
ikke er mer enn fire år er det over 30 års
erfaring som borger for kvaliteten bak alt
de gjør.
- Vi har slått sammen flere typer ekspertise
kan du kanskje si. Selv har jeg mange års
erfaring spesielt med betong. Gjennom
integrasjon med medeier Lars Jønsson AS i
Bergen har vi kombinert det beste innen
stål- og betongbygg, sier Worren.

Minisenter
For et selskap som Jønsson & Worren er
leverandørene viktige. Gode avtaler skal
komme kundene til gode, og de vet hvem
som er god til hva. Tradisjonelle nærings-
bygg som for eksempel store fabrikker tror
Arnljot Worren det blir stadig mindre av,
selv om selskapet faktisk har slike prosjek-
ter på gang både for Domstein på Måløy
og Rovde Møbler på Rovdestranda.
Imidlertid har selskapet den siste tiden
vært med på en ny tendens innen

næringsbygg, såkalte minisentre med plass
for butikker og kontorarbeidsplasser. For
etter noen tiår hvor nærbutikker ble lagt
ned, ser en nå at de ulike kjedene etable-
rer seg i slike bygg i sentrumsnære
områder.
- Lerstadtunet er et slikt minisenter og har
to butikker hvorav en er dagligvarebutikk.
Bygget er på rundt 3.000 kvadrat. Snart
begynner byggingen av et lignende bygg i
Klokkersundet. Dette vil bli på rundt 3.300
kvadrat og romme en KIWI butikk i tillegg
til kontorer og 2 -3 andre butikker, sier
Worren. Selskapet er med andre ord en
viktig brikke i å bringe nærbutikkene
tilbake til folk.
- Og bygget i Klokkersundet blir vel like
vakkert å se på som Lerstadtunet?
- Det skal det bli. For husk. Det er mye
artigere å eie et vakkert bygg enn et stygt.
Det mener i alle fall min oppdragsgiver og
eier av begge disse prosjektene,
Wennersberg areal as , sier Arnljot
Worren.Jønsson  Worren

entreprenør AS
Utfører totalentreprise på
industribygg

Opererer på Sunnmøre,
i Romsdal og Nordfjord

Har sin base i Ålesund

Etablert i 2002

Har tre eiere hvorav to lokale

Omsetter for om lag 30
millioner kroner i 2006

- det er ikke sant

Folk tror at

flott design er rådyrt
Arnljot Worren, Daglig leder
Jønsson  Worren

VAKKERT:  Det nye minikjøpesenteret på Lerstad har fått
navnet Lerstadtunet og føyer seg vakkert inn i landskapet.

Det er begynnelsen og enden i alt de foretar seg.

Når entreprenørene Jønsson & Worren tar tak i et nytt

næringsbygg prosjekt er det viktig at det ser pent ut.
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Da Mattilsynet for noen år siden ble
skilt ut fra Næringsmiddeltilsynet, ble
også laboratoriene til det gamle tilsynet
skilt ut som egne aksjeselskap. 1. januar
2004 ble Kystlab derfor etablert som et
uavhengig firma. Bedriften har tre
laboratorier – ett i Molde, ett i Kristian-
sund og ett på Dragsund i Herøy.
- Vi driver med vannanalyser, miljø-
analyser, analyse av næringsmidler og
andre kjemiske og mikrobiologiske
analyser, sier daglig leder
Svein Erik Haugmo.
- I tillegg har vi ei avdeling
som driver med miljørettet
helsevern. Det betyr at vi
utfører en konsulent-
tjeneste for diverse
kommuneleger i fylket,
utformer og drifter
internkontrollsystem.

Du trenger ikke å reise langt

for å komme til et skikkelig

laboratorium. Kystlab har tre

avdelinger i Møre og Roms-

dal og tilbyr tjenester for

både både offentlige og

private foretak.

Godt utstyr
sørger for at
du får et så

nøyaktig
testresultat
som mulig.

Avdeling Kristiansund
Wilhelm Dalls vei 50
6511 Kristiansund
Tlf: 71 58 70 50
Faks: 71 58 70 55

Avdeling Molde
Eikremsvingen 1
6422 Molde
Tlf : 71 25 05 00
Faks: 71 25 05 01

Avdeling Sunnmøre
Dragsund
6080 Gurskøy
Tlf: 70 08 82 00
Faks: 70 08 81 99

www.kystlab.no

Høy kompetanse
Helsevernavdelingen
styres gjennom et
interkommunalt samar-
beid mellom åtte
kommuner på Nordmøre
og i Romsdal. Totalt er
det 15 ansatte i Kystlab,
alle med fagutdanning
innen kjemi, nærings-
middel eller miljø.
Sammen sitter de på
kompetanse som kan
benyttes innenfor mange
felt, noe målgruppen til
Kystlab forteller litt om.
- Kommunene rundt
omkring, vannverk,
fiskeribedrifter og annen

matforedlingsvirksomhet, ramser Svein
Erik Haugmo opp.

Tenker nytt
Haugmo er ikke redd for å legge lista
høyt, verken med tanke på ambisjoner
eller prestasjoner.
- Vi skal være en totalleverandør innenfor
laboratorietjenester og rådgivning her i
fylket.
For å oppsummere Kystlab med to ord,
velger den daglige lederen den gyldne
kombinasjonen «fagkompetanse» og
«fleksibilitet».

Tjenester:

Vannanalyser,
miljøanalyser,
analyse av nærings-
midler, kjemiske og
mikrobiologiske
analyser.

Konsulenttjenester
innen miljørettet
helsevern og
kvalitetssystemer.

Tilgang til labsvar
via internett.

laboranter
Kundenære

- Vi ønsker å være serviceinnstilte, det tror
jeg at vi klarer. Og så er vi innovative i
måten vi utfører laboratorieanalyser på. Vi
tenker nytt og vil tilpasse oss markedet.

De ansatte i Kystlab er fagutdannet innen kjemi og næringsmiddel og har solid
kompetanse innen sine spesialfelt.

Det er
mange
slags
væsker
som er
innom
laboratoriet
i løpet av
et år.
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Trykkluft-service AS
Etablert i 1980

4 ansatte

Flatholmen i Ålesund

Salg, service og utleie av
kompressorer og trykkluftsut-
styr til industrien og det
offentlige.

Daglig leder  Jan-Atle Yndestad (t.h) og
mekaniker Per Bertil Farstad I Trykkluft-
Service AS viser fram sitt nye egen-
importerte fleksible trykkluftrørsystem.

Siden 1980 har Trykkluft-

Service AS på Flatholmen

i Ålesund levert trykkluftsut-

styr, men aldri har de hatt et

mer fleksibelt rørsystem å

tilby sine kunder enn nå.

Både Ekornes møbelfabrikk, Farstad
Vaskeri på Stranda og mange flere har fått
øynene opp for Trykkluft-Service AS sitt
nye trykkluftsystem som bærer navnet

Trykkluft-service AS
Postboks 302 - 6001 Ålesund

Telefon: 70 12 80 55 - Faks: 70 12 80 58
E-post: post@trykkluftservice.no
Web: www.trykkluftservice.no

TRYKKLUFT  – ENKLERE
OG GREIERE

Teseo. Og systemet vil gjøre livet lettere for
alle som er avhengig av å frakte trykkluft
eller olje gjennom sine lokaler fram til
arbeidsstasjonene.

Fleksibelt
- Det unike er systemets fleksibilitet. Det er
aluminiumbasert og er betraktelig enklere
både å montere, vedlikeholde og endre
enn noe annet system på markedet, sier
daglig leder i Trykkluft-Service, Jan- Atle
Yndestad.
Selskapet begynte å levere Teseo til sine
kunder i januar og tilbakemeldingene er
gode, men er leveringstiden til å leve med?
- Ja, og det er en av grunnene til at vi
begynte med dette. Det aller meste har vi
på lager her i Ålesund. Det vi måtte
mangle i en montering tar fra en til to uker
å skaffe, sier Yndestad.

Komplett leverandør
Trykkluft-service AS har sitt tilholdsted ved
gamle AGA-gass på Flatholmen i Ålesund.
Herfra driver de salg og utleie av trykkluft-
systemer, kompressorer og trykklufts-
verktøy. Selskapet har egne servicefolk og
montører. Yndestad mener de har en klar
fordel på markedet.

- Vi er fylkets mest komplette leverandør
innen vårt felt. Trykkluft med alt tenkelig
tilbehør, svingarmsystemer og trykkanlegg
for olje opp til 2 bar, for å nevne noe, sier
Yndestad som har sine kunder innen
industrien og det offentlige.

TRYKKLUFT-SERVICE A/S

 Mudring

 Slepe oppdrag

 Priming, Støyping

 Peling av trekaier

 Frakt av utstyr 
og materiell

 Reprasjons -og 
vedlikehalds arbeid

 Sveising, Sandblås-
ing, Sinkanoder

 Legge ut vass 
-og kloakkledning

 Fjellboltring, over 
og under vann

 Legge ut fortøynin-
ger til fritidsbåter

 Legge ut og fortøye 
ny og gamle marina 
annlegg

Spesialfartøy, ekspertise 
og utstyr for små og 
store utfordringer 
innen sjøens 
rekkevidde

arbeidsoppgaver 

Øvre Mo - 6150 Ørsta - Faks: 70 06 10 42

Daglig Leder: Jan Ove Eikrem Mob: 91 67 67 45

Teknisk sjef:  Torstein Holsvik Mob: 90 76 02 58

Vaktelefon Mob: 91 67 67 46

Telefoner:

i, ved, og på sjøen




